
 

    
 

METID – Task Force – Learning Innovation   
___ 
 Politecnico di Milano, Piazza Leonardo di Vinci, 32 - 20133 Milano                                                                                                          www.metid.polimi.it 
 
 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia 

di documentazione amministrativa (Testo A)”, e successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, l’art. 7, 

comma 6; 
Visto il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196, “Codice in materia di protezione dei dati personali”, e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il GDPR-UE n. 679/2016, “Regolamento sul trattamento dei dati personali e libera circolazione”; 

Vista la legge 6.11.2012, n. 190 in materia di “Disposizioni per la prevenzione e repressione della corruzione e 
dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 

Vista la Legge 30.12.2010 n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario” e in particolare l’art. 18; 

Visto il D.R. 828/AG del 14 marzo 2014, recante il “Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità” del Politecnico di Milano, e in particolare gli artt. 31, comma terzo, 59, 61, lett. h) e 84;  

Visto il D.D. n. 9754 del 19 dicembre 2019, recante il “Regolamento per la disciplina delle procedure 
comparative per il conferimento di incarichi individuali di collaborazione di natura autonoma”; 

Visto il bando n. 8/2025 di procedura di valutazione comparativa, emesso dal METID – TASK FORCE – 

LEARNING INNOVATION pubblicato con repertorio n° 12112/2025, Prot. n. 153256/2025 registrato in data 
23/062025;  

D E C R E T A 

 

la nomina della commissione giudicatrice della selezione pubblica per l’attivazione di un incarico di 

collaborazione presso il Politecnico di Milano – METID – TASK FORCE – LEARNING INNOVATION 

della durata di 7 mesi inerente all’attività di “Full Stack Developer (progettazione e sviluppo di 

materiali per la formazione, la comunicazione e la collaborazione in presenza e online) - Avviso 

“Digital Education Hub” (DEH) a valere sulla Missione 4, Componente 1, Investimento 3.4 “Didattica 

e competenze universitarie avanzate”, Sub-investimento 3 “Digital Education Hub” del PNRR, di cui 

al Decreto Direttoriale n. 2100 del 15 dicembre 2023 e successivo Decreto Direttoriale n. 1152 del 31 

luglio 2024 - Nome progetto DEH2023-00010 - Codice Unico di Progetto (CUP) D43C23004530005, 

che risulta così composta: 

Dott.ssa     SUSANNA SANCASSANI  Presidente 

 

Dott.ssa      DANIELA CASIRAGHI  Membro Esperto  

 

Dott.           DANIELE ALBRICCI            Membro Esperto facente funzioni di Segretario verbalizzante  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

  (Ing. Graziano Dragoni) 

                                                                                                                        F.to Graziano Dragoni 

 
 

 

 
 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD - D.Lgs 82/2005 e s. m. e i., art. 21 c.1-2. 


		2025-07-02T16:40:53+0200
	GRAZIANO DRAGONI
	 




